АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2024 № 978

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от
11.09.2024 № 891

В соответствии с письмом Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов детей и молодежи «Онфим»
от 02.10.2023 № 190 «О направлении информации о проведении
муниципального этапа ВсОШ», Администрация Холмского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 11.09.2024  № 891 «Об организации и проведении
школьного и муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
образовательной организации Холмского района в 2024/2025 учебном году»,
дополнив пункт 3 подпунктом 3.8 следующего содержания:

«3.8. Утвердить график проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников на территории Холмского
муниципального района в 2024/2025 учебном году».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района Е.А. Рыбинкина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00AD146D89A59E4EEB226685AB2C9D6B48
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 11.10.2024 17:03
Срок действия:  с 12.04.2024 по 06.07.2025

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 11.10.2024 № 978
ГРАФИК

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на Холмского муниципального района

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
06 ноября 07 ноября 08 ноября 09 ноября

Обществознание Биология Французский язык
(письменный тур) Физика

11 ноября 12 ноября 13 ноября 14 ноября 15 ноября 16 ноября

Английский язык
(письменный тур)

Основы безопасности и
защиты Родины

(теоретический тур)
История

Французский язык
(устный тур)

Экология

Искусство (МХК)
Астрономия

Основы безопасности и
защиты Родины

(практический тур)

18 ноября 19 ноября 20 ноября 21 ноября 22 ноября 23 ноября

Английский язык
(устный тур) Русский язык Право

Труд (технология)
(теоретический тур)

Литература География

25 ноября 26 ноября 27 ноября 28 ноября 29 ноября 30 ноября

Физическая культура
(теоретический тур)

Химия
 (теоретический тур)

Труд (технология)
(практический тур) Математика Немецкий язык

(письменный тур)
Физическая культура
(практический тур)

2 декабря 3 декабря 4 декабря 5 декабря 6 декабря 7 декабря

Информатика
Химия

(практический тур)
Экономика

Немецкий язык
(устный тур)

Испанский язык
Итальянский язык
Китайский язык